

# OST JYLLAND-FYN FMBA

Engtoften 3, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 41 04 34

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Helle Linnerup Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Foreningsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Ledelsesberetning**

---

### **Foreningens væsentligste aktiviteter**

Foreningens væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, på medlemmernes vegne, at byde på kontrakter på persontransport, til udførelse af medlemmerne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 324 t.kr. mod et underskud sidste år på 22 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 141 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,7 % af de samlede aktiver på 1.457 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-321.691</b>	<b>-18.397</b>
Finansielle omkostninger	-2.395	-3.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>-324.086</b>	<b>-22.102</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-324.086</b>	<b>-22.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-324.086	-22.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-324.086</b>	<b>-22.102</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.008.693	12.000
Andre tilgodehavender		50.049	50
Tilgodehavender i alt		<u>1.058.742</u>	<u>12.050</u>
Likvide beholdninger		398.470	481.779
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.457.212</u></b>	<b><u>493.829</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.457.212</u></b>	<b><u>493.829</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Overført resultat		140.993	465.079
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>140.993</u></b>	<b><u>465.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.223.774	8.000
Anden gæld		92.445	20.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.316.219</u>	<u>28.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.316.219</u></b>	<b><u>28.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.457.212</u></b>	<b><u>493.829</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	487.181	487.181
Overført via resultatdisponering	-22.102	-22.102
Egenkapital 1. januar 2023	465.079	465.079
Overført via resultatdisponering	-324.086	-324.086
	<b>140.993</b>	<b>140.993</b>

## Noter

---

**1. Personalemkostninger**

Foreningen har ingen ansatte.

**2. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Foreningen har et udskudt skatteaktiv på 83 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen
